平成 30年度九州考古学会総会の会場変更のご案内

2018年 10月 30日

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より当会の活動に

ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、以前お知らせいたしました、平成 30 年度九州考古学会総会の開催会場につきま

して、下記の通り変更がありましたのでお知らせいたします。
 お手数をおかけして申し訳ありませんが、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。

また、会場変更の情報を周囲に拡散していただければ幸いに存じます。
 末筆ではございますが、皆様のご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

記

［訂正前］ 場所：11 月 24 日（1 日目）：西南学院大学 博物館講堂

          11 月 25 日（2 日目）：西南学院大学 西南コミュニティーセンター

⇓

［訂正後］ 場所：11 月 24 日（1 日目）：西南学院大学 西南コミュニティーセンター

         11 月 25 日（2 日目）：西南学院大学 西南コミュニティーセンター

※総会プログラムはこちら

以上

http://www.kyushukokogaku.jp/soukai/2018soukai%20program.pdf